

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitațiile de lucrări №**Deviz-oferta №****Demontarea, achiziționarea și instalarea unui turn de apă tip Rojnovschi**

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrari de demontare						
1	RpCP44 A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	3 500,00 0		
Total			lei			
Asigurarea med si soc			24,00 %			
Total			100,00 +			
Cheltuieli de regie			2,00 %			
Total			100,00 +			
Beneficiu de deviz			2,00 %			
Capitolul 2. Lucrari montare						
2	CL51A	Montare turn din otel, montat cu tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	3,500		
Total			lei			
Asigurarea med si soc			24,00 %			
Total			100,00 +			
Cheltuieli de regie			8,00 %			
Total			100,00 +			
Beneficiu de deviz			2,00 %			
Capitolul 3. Utilaj						
3	pret de piata	Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, cu 4 ancore, grunduit la exterior cu grund GF021 si vopsit cu email PF115 culoarea argintie. La interior grunduit cu grund epoxidic si vopsit cu email epoxidic	set	1,000		
4		Contor Maddalena d50	buc	1,000		

Total:

Total lei

TVA 20,00 %

Total deviz:

L.S.

Proiectant

L.S.

Ofertant

APROBAT: L.S.

Investitor

()

Investitor
ObiectPrimaria s Tareuca raionul Rezina
s Tareuca raionul Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Demontarea, achiziționarea și instalarea unui turn de apă tip Rojnovschi (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCP44 A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,325 ----- 1,250
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	50,00	1,000
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0040	50,00	0,200
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,050
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	250,00	0,075
		2. Lucrari montare				
2	CL51A	Montare turn din oțel, montat cu tiranți, înălțime până la 50 m.	t			5 787,500 ----- 4 550,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	91,0000	50,00	4 550,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	4,9500	250,00	1 237,500
		3. Utilaj				
3	pret de piata	Turn de apă tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, cu 4 ancore, grunduit la exterior cu grund GF021 și vopsit cu email PF115 culoarea argintie. La interior grunduit cu grund epoxidic și vopsit cu email epoxidic	set			195 000,000 ----- 0,000
	121215215 2	Turn de apă tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, cu 4 ancore, grunduit la exterior cu grund GF021 și vopsit cu email PF115 culoarea argintie. La interior grunduit cu grund epoxidic și vopsit cu email epoxidic	set	1,0000	195 000,00	195 000,000

1	2	3	4	5	6	7
4		Contor Maddalena d50	buc			4 473,420 ----- 0,000
	4548658	Contor Madalena d50	buc	1,0000	4 473,42	4 473,420

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)